## School Education Department Haryana, Shiksha Sadan, Sector-5, Panchkula.

## **Notice**

It has been decided by the Government that the teachers working in ROH cadre of the School Education Department and want to get adjusted in Nuh cadre, they are directed to apply through online mode on the Directorate's link <a href="http://14.192.19.188/mewatmergerapp/">http://14.192.19.188/mewatmergerapp/</a> by 21.04.2022 at 11.59 P.M. For technical assistance related to portal, they can contact on the departmental telephone No. 0172-5049801. This arrangement will be done by giving relaxation in the Department's General Transfer Policy 2016.

Helpline No. 0172-5049801.

Assistant Director PRT(ART) for Director Elementary Education Haryana Panchkula.

## विद्यालय शिक्षा विभाग हरियाणा, शिक्षा सदन, सैक्टर—5, पंचकूला। नोटिस

सरकार द्वारा निर्णय लिया गया है कि विद्यालय शिक्षा विभाग के शैक्षणिक वर्ग के ऐसे सभी अभ्यर्थी जो वर्तमान में ROH Cadre में कार्यरत हैं तथा स्थायी रूप में अपने कैंडर में बदलाव करके नूंह कैंडर में समायोजित होना चाहते हैं उन्हें अपने आवेदन online माध्यम से निदेशालय के लिंक <a href="http://14.192.19.188/mewatmergerapp/">http://14.192.19.188/mewatmergerapp/</a> पर दिनांक 21.04. 2022, रात्रीः 11.59 बजे तक भर सकते हैं। Portal से सम्बधित तकनीकी सहयता के लिये विभागीय दुरभाष नं 0172—5049801 पर समर्पक कर सकते है। यह व्यवस्था विभाग की सामान्य स्थानान्तरण नीति 2016 में छूट देकर होगी।

सहायक निदेशक पी0आर0टी0(ए.आर.टी.) कृते0 निदेशक मौलिक शिक्षा हरियाणा पंचकुला।